EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos

itens 5.2.1. E 5.2.2 do Edital Concurso Público de Provas, Títulos da PREFEITURA

MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS – ESTADO DO PIAUÍ, torna público o

julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido

CONCURSO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do

Governo Federal (CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de

inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100257 ADÃO FRANCISCO DE CARVALHO

100184 ADELIA JOSEFA DE MEDEIROS

100550 ADINAELMA DA SILVA LIMA

100161 AELIA DE JESUS SA

100537 ALINE ALVES DE BRITO

100403 AMANDA DE ARAUJO CARVALHO

100191 ANA BEATRIZ ROCHA BORGES

100407 ANA CRISTINA DE SOUSA

100451 ANA FLAVIA DA SILVA

100146 ANA LUISA DA SILVA

100491 ANA MIRES DE SOUSA

100142 ANDERSON FERREIRA RODRIGUES
100507 ANDRE LIMA SOUSA

100520 ANDREIA MARIA BATISTA SILVA

100224 ANGELA KAYLANE DE JESUS CARVALHO

100380 ANTONIA CLAESIA RODRIGUES RAMOS

100523 ANTONIA LUANDA RAUENNA DE SOUZA VIANA

100453 ANTONIA PALOMA DE JESUS ARAUJO

100118 ANTONIO JARBAS SOUSA BEZERRA

100545 ARTEMIZIA DA SILVA LIMA

100358 AYRTON DE OLIVEIRA MEDEIROS

100608 BENTA ANTONIA DE BRITO SANTOS

100241 CAIO YAN MENDES SÁ

100495 CAMILA MICHELI VIEIRA GOMES

100302 CARLOS EDUARDO FERREIRA

100279 CARLOS EMANUEL DA SILVA

100211 CASSIA ABREU FARIAS

100539 CASSIA MIKAELLE SOUSA

100229 CECILIA MARIA DA ROCHA

100267 CLARELICE MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA

100518 CLECIO LEONARDO MENDES ARAUJO

100159 CLEIA ALBANISA DA SILVA

100197 CLEIDENILSON LUZ SOUSA

100527 CLEIDIANE CRENEILDA DA SILVA

100600 CLEIDIANE INACIA DE OLIVEIRA

100164 CRISTIANE MUNIZ DE SOUSA

100163 CRISTIANO DE SOUSA SANTOS

100335 CRISTINA KELLY PINHEIRO SILVA

100570 DAIANE GONCALVES DA SILVA

100575 DALINE GONCALVES DA SILVA

100044 DANIEL FERREIRA SANTOS

100321 DARLEN RODRIGUES CIPRIANO DE SOUSA

100022 DAUCLEBENIA PEIXOTO MELO ALENCAR

100556 DAYLAN GONCALVES DA SILVA

100006 DENILSON PEDRO DOS SANTOS

100348 DEOCLES DA SILVA XAVIER

100235 DEOMARA MARIA DA SILVA

100056 DERIVALDO MARQUES DOS SANTOS

100152 DEYSEANNE DARCI DA SILVA

100503 DIANA FERREIRA DA COSTA BRAGA

100003 DIEGO MIGUEL LIMA SOUSA RODRIGUES

100633 DIONYELLA FRANCISCA DE SOUSA SILVA

100228 DJAIR CORREIA DE SOUSA

100226 DJAYANE CORREIA DE SOUSA

100104 EDIALISON FERNANDO DE JESUS COSTA

100111 EDILANIA CEZARIO DA SILVA

100432 EDUARDA RODRIGUES SILVA

100493 ELANA LOREN SOUSA SILVA

100237 ELANIVALDA EVA RODRIGUES DA SILVA

100375 ELAYNE FRANCISCA DE FARIAS CARVALHO

100504 ELEN LORRANE SOUSA SILVA

100568 ELISETE ELISA DA LUZ BRITO

100512 ELIZANGELA DA SILVA PIMENTEL

100426 ELZILENE DE MORAIS LOPES

100056 EMILIA FRANCINETE DE JESUS NOGUEIRA

100013 ESTEVAO TEOFILO LEAL

100000 EVAIR DA COSTA MARTINS

100482 EVERTON DE SOUSA

100013 FABIANA PEREIRA BATISTA BORGES

100411 FELICIA REIS VELOSO

100467 FELIX WILLIAM MEDEIROS CAMPOS

100564 FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA

100108 FLAVIA HOLANDA BATISTA

100445 FLAVIO JOSE DE ARAUJO

100328 FRANCIEL ERASMO DA SILVA

100659 FRANCIELE NOESTIA COSTA DE ALENCAR

100376 FRANCISCA ALBERTINA CARLOS FARIAS

100194 FRANCISCA CISA MENESES

100637 FRANCISCA CLAUDILEA RODRIGUES

100360 FRANCISCA DAS CHAGAS DE MORAES DA SILVA

100289 FRANCISCA EMIRLEIDE DE LIMA

100009 FRANCISCA JESSICA ARAUJO MARTINS

100531 FRANCISCO FELIPE DE SOUSA SANTOS

100612 FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA MOURA

100014 FRANCISCO JACKSON DA SILVA

100354 FRANCISCO JOSE BORGES MENDES

100210 FRANCISCO JUNIOR DA SILVA SANTOS

100611 FRANCISCO LEONARDO DE SOUZA FERNANDES

100546 FRANCISCO ROGERIO NOGUEIRA DA SILVA

100306 FRANCISCO VALDO ALENCAR FILHO

100513 GABRIEL LIMA SOUSA

100291 GABRIELLA SANTOS GOMES

100030 GEOVAN DOS SANTOS CARVALHO

100041 GEOVANI DOS SANTOS CARVALHO

100290 GEOVANNA CIPRIANO DA SILVA COSTA

100094 GERSON KAIO LIMA BORGES

100029 GILDEMAR JULIÃO LEAL

100070 GISELE DA COSTA SOUSA

100068 GISELIA MARIA DE JESUS COSTA

100338 GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS

100174 HILDA VENANCIA VELOSO

100465 IANA JULIA DA SILVA LIMA

100670 IGOR LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA

100554 IRENALVES GOMES DOS SANTOS

100603 ISABEL MARIA DA SILVA RODRIGUES DE ARAUJO

100519 ISANARIA MARIA DE AZEVEDO DE SOUSA LIMA

100091 ITALLO JEFFERSON LEAL BARROS

100405 IURE THALLISON DA SILVA LIMA

100045 IVANICE MENDES DA SILVA

100653 JACKSON FRANCISCO DE BRITO MEDEIROS

100383 JACOB ROCHA EREMITA

100561 JAILZA MOURA DE SOUSA

100048 JAKELINE RODRIGUES FERREIRA FIGUEIREDO

100456 JAMILY SOUSA BEZERRA

100396 JECIARA DE AMORIM SILVA

100297 JECILENE BATISTA DA SILVA

100436 JEFERSON WESLEY DA SILVA SOUSA

100592 JEHSSICA LOURANA DE SOUSA

100379 JERLINA LIMA PEREIRA

100424 JESSICA CRISTINA DA SILVA LUCAS

100593 JESSICA JOARA BATISTA FERREIRA DA SILVA

100627 JOANA DARC DO NASCIMENTO SOUSA

100274 JOAQUIM VITOR JUNIOR

100536 JOICE MOREIRA DO REGO DE CARVALHO

100494 JOICE TAINARA DOS ANJOS

100145 JONIEL ANTONIO VIEIRA

100193 JORDANIA ANTONIA DA LUZ

100319 JOSE ANDERSON DE SOUSA

100292 JOSE DE BRITO JUNIOR

100384 JOSE GILVAN RAMOS FILHO

100058 JOSE JHONATA DOS SANTOS LIMA

100298 JOSE RAUL DE ALENCAR

100534 JOSE SARNEY DE SOUSA MARTINS JUNIOR

100398 JOSENES ROCHA EREMITA

100203 JOSSALMA CONCEIÇÃO DE JESUS SOUSA

100027 JOYCE SOUSA BEZERRA

100408 JUAN RIQUELME RODRIGUES

100332 JUCARA TALITA DE SOUSA

100370 JUCIMAURA MARIA DE JESUS

100031 JULIANA RAVENA DA SILVA

100580 JULIANA VILANE DE SÁ

100496 JUSSANA THAIS DOS ANJOS

100377 KATIANE RIBEIRO DA SILVA

100352 KEILA LAIANE SOUSA SILVA

100641 KEILA LOURDES DE CARVALHO

100337 KELI RAIANE SOUSA SILVA

100334 KELIANE LOPES DE SOUSA

100349 LAIANE DE SOUSA CIPRIANO

100200 LAIS MARIA DE LIMA

100613 LARA LUKAYANE DE BRITO SILVA

100515 LAYLA FEITOSA MAIA REIS

100497 LENILSON BEMVINDO DE PASSOS

100305 LENILSON JOAQUIM DA COSTA

100455 LEONIDAS THIAGO GOMES DE LIMA

100308 LETICIA MARIA DOS SNATOS REIS

100017 LIGIA MARIA DE SOUSA FIALHO

100048 LIGIANY MARIA SOUSA FIALHO

100530 LOUHAN KAUENNO DE SOUZA VIANA

100528 LUANA RAVENNA DE SOUZA VIANA

100117 LUCAS DA SILVA LEAL

100136 LUCIANA BORGES NUNES

100252 LUCIANA DA CONCEICAO DOS SANTOS

100311 LUCIANA DE CARVALHO COSTA

100219 LUCIANA LUIZA DE CARVALHO

100584 LUCIANA PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA MOREIRA

100510 LUCILENE EVA DE CARVALHO

100587 LUCILENE OLIVEIRA DA SILVA SOUSA

100369 LUIZA RAIMUNDA DE CARVALHO NETA

100416 MANUELA REGES DA SILVA

100259 MARCEL NILO DA SILVA

100008 MARCELO DE SENA PEREIRA

100594 MARCIANA BRITO DA SILVA

100475 MARCIANA MARIA DE MORAIS

100185 MARCIEL DA SILVA REIS

100558 MARCIO MESSIAS DOS SANTOS

100624 MARCO ANTONIO NUNES SANTANA

100280 MARCOS ANTONIO BATISTA FRANÇA

100135 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA

100098 MARCOS NATAN TEIXEIRA DOS SANTOS

100212 MARIA ADERLANDIA DA SILVA SANTOS

100347 MARIA APARECIDA SOUSA DE AZEVEDO

100345 MARIA CAROLINA GOMES

100223 MARIA CAUANE DE JESUS CARVALHO

100433 MARIA CLEANE LOPES DA SILVA

100533 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DE ARAUJO

100489 MARIA DA GUIA SILVA SANTOS

100154 MARIA DAIANA DE CARVALHO FARIAS

100011 MARIA DAILANE FREIRE DE SA

100565 MARIA DE BRITO SANTOS

100388 MARIA DE LOURDES ALVES

100415 MARIA EDUARDA RODRIGUES VERAS

100381 MARIA EDUARDA SILVA

100444 MARIA ERILENE DA SILVA

100621 MARIA GORETE REIS VELOSO

100350 MARIA ILMA DA SILVA SOUSA

100391 MARIA IRENEIDE LEAL LUZ

100410 MARIA IVONEIDE LEAL LUZ

100133 MARIA JÉSSICA DE CARVALHO

100263 MARIA JOELMA DE JESUS COELHO

100364 MARIA JOSE DE CARVALHO SILVA

100157 MARIA LOURENA DA ROCHA PEREIRA

100606 MARIA LUCIMAR ANTONIA DE BRITO

100322 MARIA MARCELA DA SILVA DIAS

100386 MARIA NAYLLA DE MOURA

100261 MARIA ROSILENE DE MOURA LEAL

100339 MARIA SILVANETE PEREIRA

100100 MARIANA CINTIA DE CARVALHO SOUSA

100001 MARIANA DE AMORIM SILVA

100597 MARIANE CARVALHO DE 80UZA

100222 MARILANE SOARES GASIMIRO

100434 MARILIA SANTOS LIMA

100640 MARINA NUNES SANTANA

       100092 MARIZETE JOVITA DE JESUS LEAL

100469 MATEUS ELIELDO DOS SANTOS

100607 MATHEUS LEAL BARROSO

100232 MATILDES MARIA DE BRITO

100414 MAURA ALMEIDA DA SILVA

100260 MAYRA NAYANE DA SILVA

100016 MILENA CARVALHO DE SOUSA

100485 MILENA NUNES GOMES

100097 NAIANE DA ROCHA PEREIRA

100454 NAYRA DANIELA FRANCO DA ROCHA

100548 OSMANDA DAIANA MACIEL DE ABREU

100542 OZEANE GOMES DA SILVA LIMA

100636 PATRICIA SOARES CARDOSO

100390 PATRINE SILVA NASCIMENTO

100301 PAULO ANDERSON DE SOUSA SILVA

100071 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

100646 PAULO LUCIO BATISTA DE SOUSA

100069 RAFAEL COUTINHO SANTOS

100498 RAFAELA DE SOUSA OLIVEIRA

100462 RAIELLY KISLEY DE LIMA PINHEIRO

100639 RAILANDIA LEAL SILVA

100012 RAILEIDE ALZENIR RODRIGUES DA LUZ LIMA

100579 RAISSA IALA RODRIGUES

100066 REBECA GOMES SANTOS

100359 REGIVALDA RAIMUNDA DE SOUSA

100440 RENAN FILHO DA SILVA

100663 RENATA BRITO DE SA

100049 RENATA DE CASSIA SOUSA CAMPOS

100020 RENIELLE LARISSA DA LUZ SILVA

100018 RENNYERE LAURINDO DE SENA BARROS

100389 RICARDO ALANO DA SILVA

100015 RIKELME JOSE MORAIS HIPOLITO

100425 ROBERIO BATISTA PEREIRA

100399 ROBERTA AURENI DA SILVA

100658 ROBERTO SOUZA DA COSTA

100059 RONEIDE MARIA DE SOUSA

100180 RONNIE VON CARVALHO SILVA

100246 ROSANGELA MARINHO BORGES

100093 ROSILENE VIEIRA DE SOUSA

100585 SABRINA RODRIGUES DE LIMA

100341 SAMARA ALVES DIAS

100240 SAMARA JACINTA DA SILVA

100540 SAMARA LEAL BARROSO

100230 SAMUEL LIMA BEZERRA

100052 SARA JANE LIMA DA SILVA

100101 SAULO VICTOR BARROS DE SÁ

100102 SILVERLEIDE REIS SANTOS

100631 SUELANE DE JUSUS LIMA ARRAIS

100169 TACIANE LOPES DE FARIAS FONTINELE

100149 TAILANE TERESA DOS ANJOS SOUSA

100480 TAIS BATISTA DA SILVA

100443 TALITA DA SILVA SANTOS

100074 TASSIANA TERESA DOS ANJOS SOUSA

100413 TATIANE CARVALHO DA SILVA

100120 TAYLSON DOS ANJOS SOUSA

100447 THANA CRISTINA FERREIRA DA COSTA BRAGA

100572 VALBER DA SILVA COSTA

100147 VALDIRENE BARROS

100201 VALERIA CARVALHO SILVA

100437 VALERIA MOURA NUNES

100417 VALESKA CARDOSO DA SILVA

100067 VANESSA BRITO DE FARIAS

100511 VANESSA DE SOUSA FREITAS

100368 VANESSA NASCIMENTO DE CARVALHO

100266 VANISLENE RAIMUNDA GOMES SANTOS

100254 VIVIANNE DOS SANTOS MONTEIRO

100632 WANDA KELLY SOUSA

100196 WERLISON DE ARAUJO RODRIGUES

100178 WESLANA COSTA DA SILVA

100423 WILIELSON GONÇALVES IBIAPINO

100209 YANDRA ALVES LEAL

1.1 - Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram

seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100481 ANTONIA MARINA DE JESUS OLIVEIRA

100024 EUNICE RUFINO

100586 FRANCISCA JOCIMAURA DE MOURA AQUINO

100270 FRANCISCO JAIR MARINHO BORGES

100630 FRANCISCO MARTINS EVANGELISTA

100604 GEDERSON JOSE DE BRITO

100344 JOSE ALYSSON FERREIRA DE MOURA

100483 JOSE CARLOS LEAL DE MOURA

100524 LUCIVANDA ALENCAR SILVA

100397 MARIA DO CARMO DE ARAUJO ROCHA

100063 MARINEZ MARIA DE OLIVEIRA

100582 RAPHAELLA MYRELLE DA SILVA

100460 RICARDO BEZERRA DA COSTA

100244 THIAGO BARROSO DA SILVA

100374 VALERIA PEREIRA DA SILVA

100329 YASMIM JULIA DE ARAUJO ROCHA CARVALHO

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição

INDEFERIDOS, por não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo

com os incisos I e II do Art. 1º da Lei 13.656/2018, constante na declaração de

Hipossuficiência, e conforme informação constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

100623 AUCILANE DE MOURA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100366 CACILDA DE SOUSA LIMA CARVALHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100452 CAIQUE LOPES DE SOUSA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100484 CLARISSY RODRIGUES DE SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100299 DANILO SILVA CARVALHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100218 ELAINE DE SOUSA BARROS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100492 GUSTAVO CARVALHO BATISTA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100323 JESSOVANE OSMARINA DE BARROS SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100538 JOSE LINDJOHSON DE MENESES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100256 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100132 LORENNA GONCALVES MARTINS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100225 LUIS PAULO DE CARVALHO RODRIGUES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100500 MARCILENE DE CARVALHO SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100466 MARCOS PAULO RODRIGUES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100541 MARIA DEUSA DE JESUS HIPOLITO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100037 MARIA LUZIA CARVALHO PEREIRA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100273 MARIA MICHELLY DE SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100470 MARILIA JOCASTRA RODRIGUES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100043 PATRICIO DA SILVA SOUZA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100312 TAIS DE SOUSA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100327 TIAGO MARCOS DOS SANTOS SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição

INDEFERIDOS, por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1.

E 5.2.2 do Edital de Concurso Público 001/2023.

N° DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO
100478 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA
100666 ALINE SUARES ARAUJO FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100476 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUSA FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100005 ANA MEIRE VIEIRA GONÇALVES FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO

100376 ANA VALERIA RODRIGUES FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100535 ANTONIA BRUNA FREITAS MATIAS FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100343 ANTONIO ADEILDO DE SOUSA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100551 CARLOS EDUARDO RODRIGUES MAIA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100202 CARLOS JONATHAN DE MOURA ROSA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA,
REQUERIMENTO, CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100501 DIANAIRA ANA DA SILVA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100371 EDJANE DE MOURA BORGES FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100061 EMELCA ELISABETE DE OLIVEIRA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100635 ERICA KAIANE DE SOUSA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100654 FABRICIO EMANUEL FELIX DA SILVA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100278 FERNANDA PEREIRA BATISTA BORGES FALTA REQUERIMENTO E
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100186 FRANCIANA ALENCAR SILVA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100258 FRANCIDALVA MARINHO BORGES FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100577 FRANCIRLENE DOS SANTOS SOUSA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100618 GABRIEL OLIVEIRA CESARIO FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100668 GINA NERCIA RODRIGUES MAIA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E

CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100362 GIOVANA RODRIGUES SILVA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100221 JACIRA GONÇALVES DE OLIVEIRA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100195 JANIELE DE SOUSA SILVA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100463 JAQUELINE JOSE DE BRITO LUZ FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100176 LETICIA ALENCAR SILVA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100620 LEYANE MARIA LOPES FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO,
REQUERIMENTO,
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100400 LUCAS BARBOSA DE ARAUJO LEAL FALTA REQUERIMENTO
100672 LUCILANDIA LUCIA DE BRITO FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA
100225 LUIS PAULO DE CARVALHO RODRIGUES FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100216 LUIZA MARIA DE AMORIM FALTA REQUERIMENTO,
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100610 MARCOS DOUGLAS RODRIGUES DE LIMA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100119 MARGARIDA HELEN DE BRITO SANTOS FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100559 MARIA CLAUDIA TERESA DOS SANTOS
RIBEIRO

FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100602 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100075 MARIA EDUARDA RODRIGUES VERAS FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100004 MARIA ELISANGELA CASTRO DE SOUZA FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100336 MARIA GEOVANA SOUSA LOPES FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100616 MARIA IDENILDA DA SILVA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100651 MARIA IRANILDA DA SILVA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100220 OLGA CARLA CARVALHO FERNANDES FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100083 RAFAEL RASLEY DE SOUSA FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO

100625 RAIANY FERNANDA RODRIGUES FALTA REQUERIMENTO,
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100269 RAUL JOSE DE CARVALHO FALTA REQUERIMENTO
100059 RINEIDE MARIA DE SOUSA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E

CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100085 RIVIA RAFAELA SOUSA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100521 ROMARIO TEOTONIO DE FRANÇA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100130 ROSICLEYA OLIVEIRA MOREIRA FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100250 ROSIMAR FRANCISCA DE CARVALHO FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100233 SARA RAQUEL ALVES DE SÁ FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
RESUMO SIMPLES CADÚNICO

 SHYRLEYM PEREIRA DA SILVA FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100346 SILVIA MARIA SALES DE SOUZA FALTA REQUERIMENTO
100114 TAILANE ANTONIA DE SOUSA FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100032 TAIS ANTONIA DE SOUSA FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100581 VALDINEIA ROSA DE SOUSA FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar
Recurso contra o indeferimento, através do e-mail:
concursofranciscosantos@gmail.com, no período de 21 e 22 de março de
2023.

Francisco Santos (PI) 20 de março de 2023

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 –
Teresina – Piauí fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418

-  CNPJ: 04.751.944/0001-51   site: www.funvapi.com.br

-   e-mail: fjvale@hotmail.com